令和 ７年  ４月 ２５日

本校小学部への就学をお考えの保護者様

大阪府立住之江支援学校

校  長   三宅 康寛

令和８年度の就学に関わる学校見学会のご案内（小学部）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、令和８年度に本校小学部への就学を希望される幼児、保護者を対象に学校見学会を

次の通り実施しますので、お知らせいたします。

参加をご希望される場合は、５月１６日（金）までに居住校区の小学校にお申し込みくだ

さい。

 １ 日 程   令和７年 6 月１１日（水） １３時００分～１４時００分

                      （受付 １２時４５分より）

令和７年 6 月１３日（金） １０時００分～１１時００分

                      （受付  ９時４５分より）

 ２ 場 所   本校 図書室及び各教室等

 ３ 内 容   小学部の概要について

         授業及び校内見学

         今後の予定

 ４ 対 象   本校通学区域（阿倍野区、住之江区）に居住する、

         知的障がい支援学校の入学を希望する者及び保護者

 ５ その他

※ 11 月にも学校見学会を実施する予定ですが、今回の内容と大きな違いはないもの

となります。見学後（7 月より）、9 月末までに「就学に関する教育相談」を行う

必要がありますので、極力、今回の見学会にご参加いただきますようお願いいた

します。

〒559-0022

大阪市住之江区緑木 1-4-167

大阪府立住之江支援学校 小学部

電話：06-6683-2622

担当：教頭    岡本・岩井

小学部主事 岡田